ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN MINH

Số:        /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày        tháng 11 năm 2025

V/v cử đầu mối thực hiện nhiệm vụ cải

thiện môi trường đầu tư kinh doanh,

nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa

bàn thành phố Hải Phòng.

Kính gửi: Sở Tài chính Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28/8/2025 của Sở

Tài chính về việc cử đầu mối thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã Tiên Minh lập danh sách thông tin lãnh đạo, cán bộ

thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực

cạnh tranh để công khai trên Cổng thông tin điện tử thành phố như sau:

(Kèm theo danh sách thông tin cán bộ phụ trách)

Ủy ban nhân dân xã Tiên Minh trân trọng gửi Sở Tài chính tổng hợp, báo

cáo Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nợi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

DANH SÁCH THÔNG TIN CÁN BỘ PHỤ TRÁCH LĨNH VỰC ĐKKD,

LĨNH VỰC CẤP PHÉP KINH DOANH CÓ ĐIỀU KIỆN

STT

Lĩnh vực cấp giấy

chúng nhận

ĐKKD/ cấp phép

KD có điều kiện

Họ và tên lãnh dạo/

chuyên viên

Chức vụ, đơn

vị công tác

Số điện thoại

Ghi

chú

1

Cấp giấy chứng

nhận đủ điều kiện

hoạt động điểm

cung cấp dịch vụ

trò chơi điện tử

công cộng

Phạm Thị Xuân
Phó Chủ tịch

UBND
0943079918

Mai Hùng Mạnh
Trưởng phòng

VH-XH
0985785265

Phạm Khắc Dũng
Chuyên viên

phòng VH-XH
0973260247

2

Cấp giấy chứng

nhận cơ sở đủ

điều kiện an toàn

thực phẩm

Phạm Thị Xuân
Phó Chủ tịch

UBND
0943079918

Mai Hùng Mạnh
Trưởng phòng

VH-XH
0985785265

Vũ Thị Anh
Chuyên viên

phòng VH-XH
0906076936

3

Cấp giấy phép

kinh doanh có

điều kiện về khí

gas hóa lỏng

Nguyễn Văn Đoàn
Phó Chủ tịch

UBND
0704118868

Nguyễn Hoài Phương
Trưởng phòng

Kinh tế
0936600979

Lương Thanh Hưng
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0973838078

4

Cấp giấy phép

kinh doanh có

điều kiện về rượu

Nguyễn Văn Đoàn
Phó Chủ tịch

UBND
0704118868

Nguyễn Hoài Phương
Trưởng phòng

Kinh tế
0936600979

Lương Thanh Hưng
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0973838078

5

Cấp giấy phép

kinh doanh có

điều kiện về

thuốc lá

Nguyễn Văn Đoàn
Phó Chủ tịch

UBND
0704118868

Nguyễn Hoài Phương
Trưởng phòng

Kinh tế
0936600979

Lương Thanh Hưng
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0973838078

6

Giấy phép môi

trường

Nguyễn Văn Đoàn
Phó Chủ tịch

UBND
0704118868

Nguyễn Hoài Phương
Trưởng phòng

Kinh tế
0936600979

Vũ Văn Doanh
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0911121078

7

Cấp giấy chứng

nhận đăng ký

kinh doanh/ đăng

ký hợp tác xã

Lưu Duy Đức
Phó Trưởng

phòng Kinh tế
0915726368

Phạm Thị Mai Dung
Chuyên viên

phòng Kinh tế
0974553239

		2025-11-05T17:07:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đoàn <nguyenvandoan.tim@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:49:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:49:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:49:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN MINH <Ubtienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!